(יח) ה' יִמְלֹךְ לְעֹלָם וָעֶד: (יט) כִּי בָא סוֹס פְּרָעָה וּרְכָבוֹ וּבְפָרְשָׁיו בָּיָם וַיִּשָּׁב יְדוֹד עֲלֵהֶם אֶת מִי הַיָּם וּבְנֵי יִשְׂרָאֵל הִלְכוּ בַיַּבֶּשֶׁה בְּתוֹךְ הַיָּם: (כ) וַתִּקַּח מִרְיָם הַנְּבִיאָה אַחֹת אֶהֱרֹן אֶת הַתֵּף בְּיָדָהּ וַתִּצְאָן כָּל הַנָּשִׁים אַחֲרֶיהָ בְּתַפִּים וּבְמַחְלֹת: (כא) וַתַּעַן לָהֶם מִרְיָם שִׁירָו לַה' כִּי גָאָה גָאָה סוֹס וְרָכְבוֹ רָמָה בָּיָם:

רבי קלונימוס קלמן הלוי אפשטיין (ה'תקי"א 1751 – א' בתמוז ה'תקפ"ג 1823), ספר מאור ושמש – פרשת בשלח

"כי בא סוס פרעה ברכבו ובפרשיו בים וישב ה' עליהם את מי הים ובני ישראל הלכו ביבשה בתוך הים. ותקח מרים הנביאה וגו', ותען להם מרים שירו לה' כי גאה גאה סוס ורוכבו רמה בים". כתובים אלו כולם מוקשה.